1шт 19000 19000

2. Книжный шкаф для 
документов и одежды

1шт 19000 19000

3. Тумба 1 шт 4500 4500
4. Руководительский стол 1 шт 28000 28000
5. Письменный стол 1 шт 15000 15000
6. Ролл шторы 220 1шт 7500 7500
7. Ролл шторы 200 2 шт 6000 12000

Итого: 105000

Всего к оплате: сто пять тысяча сомов

Руководитель:
ОсОО «Ализа-Бек» Абдрахманов А.Э

Накладная N2 23 от 10.10.2025

№ Наименование Ед.изм. Кол-во
Техническая спецификация 
предлагаемого оборудования Сумм

1 Холодильник шт 1

Холодильник 1N D1’ S1Т
Двухкамерный холодильник с морозильной